
vorher   4.49

3.49
Franca Kosovski 
Sudzuk 
420g, 1kg = €8.31 

vorher   2.99 

2.49
Polimark 
Mayonnaise  
500g, 1kg = €4.98 

vorher   3.29  

2.59
Franca Geräuchertes 
Rindfleisch/Prsuta  
100g, 1kg = €25.90

vorher   5.49  

4.49
BAS Ajvar
Mild & Scharf   
580g, 1kg = € 7.74

vorher   0.99  

0.75
Lovacka & Pileca 
Hähnchenpasteta 
100g

vorher   13.99  

10.99
JB-Hüftsteak
Tosun Biftek      
1kg, HKL 1 
Herkunftsland: Belgien

vorher   7.99 

6.99
Franca Rinderschinken
Juneci Kulen 
400g, 1kg = €17.48

vorher   1.99 

1.59
Polimark Senf 
Mustard 
500g, 1kg = €3.18

vorher   1.99 

1.59
Polimark Ketchup 
Blagi 
500g, 1kg = € 3.18

vorher   3.69 

2.99
Hähnchen 
Unterkeule
Tavuk Incik      
1kg, HKL 1
Herkunftsland: Niederlande

vorher   1.99 

1.59
Polimark Ketchup 
Hot Ljuti  
500g, 1kg = € 3.18

vorher   1.29 

0.99
Zwiebeln &
Rote Zwiebeln  
1kg = €4.61

HE
LA
L

von  Mo. 10.2. – Sa. 15.2.von  Mo. 10.2. – Sa. 15.2.

BALKAN-WOCHE

FÜR  DEINE  WOCHE

Beste Qualität – immer günstig

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr!  
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen | 0214-20286550
Stauderstr. 55, 45326 Essen | 0201-17751718
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Montag – Samstag   8.00 – 20.00 Uhr 
www.hepsi-markt.de | info@hepsi-markt.de
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gespar

t1,-

gespar

t1,-

-23
%

-20
%

-20
%

-12
%

-24
%

-18
%

-18
%

-21
%

-16
%

-21
%

-20
%

-22
%


